
 

5

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS II DEL PROGRAMA F.P. 2

22 GOBERNACIÓN Y JUSTICIA

PROGRAMA: 221.10 EMERGENCIAS, PROTECCIÓN CIVIL, PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS

(En miles de euros)

02 D.G. DE PREVENCIÓN, EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y EMERGENCIAS

SECCIÓN :

CENTRO GESTOR :

02SERVICIO : SECRETARÍA AUTONÓMICA DE GOBERNACIÓN

212

213

214

220

221

222

226

227

Edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Elementos de transporte

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

 129,29

 114,76

 294,60

 1,20

 1.003,75

 85,76

 101,70

 56.752,36

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITOAPLICACIÓN 
ECONÓMICA

IMPORTE

230 Dietas  550,00

    TOTAL PROGRAMA  59.033,42


